
 

 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.105.2024 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721, 1465, 1572), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 497, 1407, 

1641, 1872, 1693, 1429, z 2024 poz. 1089, 858, 1530, 1572), Wójt Gminy Kluki zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kluki za rok 2024. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3600



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RAG.0050.105.2024 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 469 067,00 0,00 4 800,00 473 867,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 880,00 0,00 4 800,00 96 680,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

88 800,00 0,00 4 800,00 93 600,00 

  
bieżące razem: 22 973 427,43 0,00 4 800,00 22 978 227,43 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
  

majątkowe razem: 11 171 510,37 0,00 0,00 11 171 510,37 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

  
Ogółem: 34 144 937,80 0,00 4 800,00 34 149 737,80 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3600



 
Zlecone 

bieżące 
750   Administracja publiczna 74 895,15 0,00 4 731,00 79 626,15 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 529,00 0,00 4 731,00 79 260,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

74 529,00 0,00 4 731,00 79 260,00 

852   Pomoc społeczna 274 064,83 0,00 58 195,00 332 259,83 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 119 995,00 0,00 58 195,00 178 190,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

119 995,00 0,00 58 195,00 178 190,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
136 874,00 0,00 3 000,00 139 874,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 136 874,00 0,00 3 000,00 139 874,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

136 874,00 0,00 3 000,00 139 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3600



obywatelom Ukrainy 

  
bieżące razem: 2 016 709,22 0,00 65 926,00 2 082 635,22 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 2 016 709,22 0,00 65 926,00 2 082 635,22 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Plan dochodów ogółem 36 161 647,02 0,00 70 726,00 36 232 373,02 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3600



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RAG.0050.105.2024 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki bieżące Z tego: Wydatki 

majątkowe 
Z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 
z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 
700 

  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed 

zmianą 
135 640,19 97 640,00 97 640,00 0,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,19 38 000,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 640,19 97 640,00 97 640,00 0,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,19 38 000,19 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 
przed 

zmianą 
46 710,19 8 710,00 8 710,00 0,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,19 38 000,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 710,19 8 710,00 8 710,00 0,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,19 38 000,19 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 
przed 

zmianą 
1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
przed 

zmianą 
375 577,77 331 577,77 247 630,77 40 700,00 206 930,77 21 000,00 62 947,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 577,77 331 577,77 247 630,77 40 734,00 206 896,77 21 000,00 62 947,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 
przed 

zmianą 
261 433,00 234 933,00 150 986,00 40 700,00 110 286,00 21 000,00 62 947,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 433,00 234 933,00 150 986,00 40 734,00 110 252,00 21 000,00 62 947,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed 

zmianą 
40 700,00 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 734,00 40 734,00 40 734,00 40 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed 

zmianą 
620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia przed 

zmianą 
81 000,00 81 000,00 69 750,00 10 295,00 59 455,00 10 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 000,00 81 000,00 69 750,00 10 295,00 59 455,00 10 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed 

zmianą 
77 000,00 77 000,00 68 750,00 10 295,00 58 455,00 7 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 000,00 77 000,00 68 750,00 10 295,00 58 455,00 7 800,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3600



  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed 

zmianą 
10 681,14 10 681,14 10 681,14 0,00 10 681,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 681,14 12 681,14 12 681,14 0,00 12 681,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed 

zmianą 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna przed 

zmianą 
3 328 054,00 1 676 611,00 1 299 746,00 402 283,00 897 463,00 0,00 376 865,00 0,00 0,00 0,00 1 651 443,00 1 651 443,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 332 854,00 1 681 411,00 1 304 546,00 407 083,00 897 463,00 0,00 376 865,00 0,00 0,00 0,00 1 651 443,00 1 651 443,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed 

zmianą 
481 290,00 481 290,00 478 790,00 395 560,00 83 230,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 486 090,00 486 090,00 483 590,00 400 360,00 83 230,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed 

zmianą 
293 660,00 293 660,00 293 660,00 293 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 980,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 640,00 297 640,00 297 640,00 297 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
61 900,00 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 620,00 62 620,00 62 620,00 62 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
przed 

zmianą 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed 
zmianą 

4 771 252,22 3 218 561,41 3 218 561,41 89 155,00 3 129 406,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 690,81 1 552 690,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 771 252,22 3 218 561,41 3 218 561,41 89 155,00 3 129 406,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 690,81 1 552 690,81 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed 

zmianą 
708 996,81 552 378,00 552 378,00 0,00 552 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 618,81 156 618,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 708 996,81 552 378,00 552 378,00 0,00 552 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 618,81 156 618,81 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii przed 

zmianą 
489 878,00 489 878,00 489 878,00 0,00 489 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 472 878,00 472 878,00 472 878,00 0,00 472 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 

zmianą 
35 144 937,80 23 606 233,97 21 495 548,50 11 795 462,19 9 700 086,31 606 400,00 1 219 743,00 248,47 0,00 284 294,00 11 538 703,83 11 538 703,83 1 249 978,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 534,00 -19 534,00 -19 534,00 0,00 -19 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 334,00 24 334,00 24 334,00 4 834,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 149 737,80 23 611 033,97 21 500 348,50 11 800 296,19 9 700 052,31 606 400,00 1 219 743,00 248,47 0,00 284 294,00 11 538 703,83 11 538 703,83 1 249 978,29 0,00 0,00 

Zlecone 
750 

  
Administracja 

publiczna 
przed 

zmianą 
74 895,15 74 895,15 74 895,15 62 556,00 12 339,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 731,00 4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 626,15 79 626,15 79 626,15 67 287,00 12 339,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 
przed 

zmianą 
74 529,00 74 529,00 74 529,00 62 556,00 11 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 731,00 4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 260,00 79 260,00 79 260,00 67 287,00 11 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed 

zmianą 
52 671,00 52 671,00 52 671,00 52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 731,00 4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 402,00 57 402,00 57 402,00 57 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3600



 
852 

  
Pomoc społeczna przed 

zmianą 
274 064,83 274 064,83 10 623,66 3 201,66 7 422,00 0,00 263 441,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 195,00 58 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 259,83 332 259,83 10 623,66 3 201,66 7 422,00 0,00 321 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

119 995,00 119 995,00 3 495,00 1 095,00 2 400,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 195,00 58 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 190,00 178 190,00 3 495,00 1 095,00 2 400,00 0,00 174 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
przed 

zmianą 
116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 195,00 58 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 695,00 174 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
przed 

zmianą 
136 874,00 136 874,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 134 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 300,00 0,00 300,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 874,00 139 874,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 137 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 
przed 

zmianą 
136 874,00 136 874,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 134 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 300,00 0,00 300,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 874,00 139 874,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 137 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed 

zmianą 
134 324,00 134 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 024,00 137 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) 

w związku 

z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed 

zmianą 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed 

zmianą 
2 016 709,22 2 016 709,22 530 216,05 195 636,37 334 579,68 0,00 1 486 493,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 926,00 65 926,00 5 031,00 4 731,00 300,00 0,00 60 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 082 635,22 2 082 635,22 535 247,05 200 367,37 334 879,68 0,00 1 547 388,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3600


		2025-04-01T11:57:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




